
 

Управление образования Администрации Мариинского муниципального округа Кемеровской области - Кузбасса 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 
ПРИКАЗ 

Г. МАРИИНСК 
 

                    30.08.2024                                                                                                                         № 190-О 
 

О закреплении микроучастков 
 
            В связи с изменением кадрового состава и  на основании постановление Администрации 
Мариинского муниципального округа от 09.03.2023 г. № 189-П  "О закреплении муниципальных 
образовательных организаций, реализующих основные образовательные программы дошкольного, 
начального общего, основного общего, среднего общего образования, за конкретными территориями 
Мариинского муниципального района" и в целях обеспечения приема граждан для обучения по основным 
общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
I.  Закрепить микроучастки за педагогами школы: 
№ п/п Микроучасток (улица, переулок) Педагог 

1.  1 Лесная Васильева  М.В. 
2.  2 Лесная Головинская И.Е. 
3.  70 лет Победы Павлова К.Е. 
4.  Анжерская Ярчинская Н.В. 
5.  Баимская Бузмакова И.В. 
6.  Байкальская Крянникова Н.А. 
7.  Баранова Морозова К.А. 
8.  Белинского Сафонова А.А. 
9.  Волошиной Копытова У.В. 
10.  Гагарина Тербова В.И. 
11.  Дачная Мясникова В.Г. 
12.  Депутатская Антипова Л.В. 
13.  Дзержинского Фролова Е.С. 
14.  Дружбы Копытова Е.А. 
15.  Енисейская (до благоустроенного сектора) Афонина Н.А. 
16.  Енисейская (благоустроенный сектор) Захарова В.А. 
17.  Зелёная Петрова Т.М. 
18.  Кайгородова Морозова В.А. 
19.  Карьерная Маркова О.А. 
20.  Кийская Котова Н.В. 
21.  Киреева Моисеенко Т.С. 
22.  Ключевая Котова Т.М. 
23.  Комарова Антипова Л.В. 
24.  Космодемьянской Салтыкова А.В. 
25.  Котовского (от Стройки до Баима) Грищенко Н.В. 
26.  Котовского (от Стройки до Почтовки) Баширова Е.М. 
27.  Крылова Гатилова А.П. 
28.  Кузнецова Спирина А.А. 
29.  Куйбышева Щербакова Е.Ю. 
30.  Кутузова Ткалич А.Ю. 
31.  Лесопитомник Морозова К.А. 
32.  Мира Батюшкина Е.А. 
33.  Моисеева Котова О.В. 
34.  Наумова Федосова Н.В. 



35.  Ноградская Мараник Т.Ю. 
36.  пер. Зелёный Горлова Т.В. 
37.  пер. Лесной Головинская И.Е. 
38.  пер. Мира Скрыльникова Е.В. 
39.  пер. Наумова Скребнева Д.В. 
40.  пер. Ноградский Гончаренко Н.О. 
41.  пер. Садовый Рудакова О.В. 
42.  пер. Фестивальный Агапеева Н.А. 
43.  пер. Энтузиастов Копейкина А.Е. 
44.  пер. Ярославского Мараник Т.Ю. 
45.  Покрышкина (благоустроенный сектор) Подхомутникова Т.В. 
46.  Покрышкина (до благоустроенного сектора) Калугина И.Н. 
47.  Садовая Рудакова О.В. 
48.  Солнечная Минбаева Л.Г 
49.  Суворова Белова Т.Н. 
50.  Томская Котикова Т.Л. 
51.  Топольная Маркова О.А. 
52.  Учительская Дмитриева Н.В. 
53.  Уютная Минбаева Л.Г 
54.  Фабричная Астахова Л.В. 
55.  Фестивальная Агапеева Н.А. 
56.  Фурманова Гурова С.Н. 
57.  Центральная Котова Т.М. 
58.  Чайкиной Филатова И.С. 
59.  Чебулинская Ломашонок В.Н. 
60.  Чернышевского Салтыков В.В. 
61.  Шаманаева Спирина А.А. 
62.  Школьная Белецкая Н.В. 
63.  Энгельса Дроздова О.С. 
64.  Энергетиков Бузько К.А. 
65.  Энтузиастов Копейкина А.Е. 
66.  Ярославского Мараник Т.Ю. 

II. Проводить работу на территории по отслеживанию детей, подлежащих обучению, ежегодно в августе и 
марте. 
III. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Андроненкову И.В. - зам. директора по ВР, 
Веревкину Н.В. – зам.директора по УВР (будущие первоклассники). 
 
 
 
 
                     Директор МБОУ «СОШ № 7»                                               Т.А. Белова  
 

 


		2024-09-26T14:15:58+0700
	Белова Татьяна Анатольевна




